CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

TERMO DE DESARQUIVAMENTO

REF. PROCEDIMENTO N° 010/2023

Aos 22 dias do mês de junho de 2023, no Departamento de Apoio - Seção Legislativa

da Câmara Municipal de Piumhi, em atenção ao r. Despacho da Presidência de fl. 68, desarquivei o

Procedimento n° 010/2023 - Requerimento n° 007/2023 (envio dos documentos referentes às

análises realizadas na água fornecida na Comunidade de Lagoa dos Martins pelo SAAE-Piumhi no

ano de 2022), contendo 1 volume com 67 páginas devidamente numeradas e rubricadas.

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES

Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br